Муниципальное образование

“Бестужевское”

Устьянский муниципальный  район Архангельская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	четвертого созыва
	одиннадцатая
	сессия

     РЕШЕНИЕ

	        от   16   мая  2018  года

	               № 74

	О принятии проекта решения  об исполнении бюджета
муниципального образования «Бестужевское» за 2017 год

В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации , Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бестужевское» Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» решает:
1. Проект решения  об исполнении бюджета муниципального образования  «Бестужевское» за 2017год принять за основу (прилагается).

2. Назначить проведение публичных  слушаний по исполнению бюджета  муниципального образования  «Бестужевское» за 2017год  на   13 июня  2018  года  в  здании  администрации  с  15  часов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов
МО «Бестужевское»                                                                     Н.А.Иванова

Глава  муниципального образования
 «Бестужевское»                                                                           С.А.Домашний